
 

Om Dialect 
Dialect är en rikstäckande franchisekedja som säljer kompletta kommunikationslösningar till företag. Detta gör 
vi genom att integrera produkter och tjänster inom it, mobiltelefoni, kontorsmaskiner, växlar och fordons-it. 
Dialect har drygt 85 butiker och kontor. År 2008 omsatte kedjan drygt en miljard kronor. www.dialect.se   
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Rabatt eller träd i inbyte mot din gamla mobil 
Lämna in din gamla mobiltelefon för återvinning och du får antingen ett träd planterat 
eller rabatt vid köp av en ny telefon. Som första företag i Sverige erbjuder Dialect på 
bred front en tjänst där kunden uppmuntras att lämna in mobiltelefoner som inte 
används. 

Miljöfrågor är högt prioriterade av Dialect och nu slår företaget ytterligare ett slag för miljön. 
Med start i början av december kommer inbytestjänsten finnas på alla Dialects handelsplatser.  

Kunden får sin mobiltelefon värderad enligt ett antal kriterier, antingen i en Dialectbutik på 
www.dialect.se eller genom telefon hos Dialect Kundservice. Därefter erbjuds kunden värdet i 
rabatt vid köp av en ny mobiltelefon. Man kan också välja att skänka summan till välgörande 
ändamål. Om värderingen visar att mobilen inte har något värde alls tar Dialect emot den för 
återvinning och ett träd planteras i behövande områden världen över som tack för insatsen.  

- Det är en enorm omsättning på mobiltelefoner i dag och vi tycker det är jätteviktigt att 
de telefoner som inte används återvinns på rätt sätt eller säljs vidare. Vi vet att det är 
mycket lättare att få människor att agera miljömässigt om man underlättar för dem att 
göra en insats, säger Jojje Måbrant, Vice VD Dialect AB och Affärsområdeschef 
Telekom.  

En undersökning gjord av analysföretaget ABI Research visar att mindre än en tiondel av 
mobiltelefonerna återvinns eller återanvänds i dag.  

- Genom att erbjuda en tjänst som belönar kunden att lämna in mobiltelefonen tror vi att 
många telefoner kan tillvaratas på ett bra sätt i stället för att de ligger och skräpar 
hemma i byrålådan eller ännu värre slängs bland vanliga soporna. Det blir en win win-
situation för både mobilanvändaren och miljön, säger Jojje Måbrant. 

Tjänsten beräknas finnas tillgänglig från 10 december 2009. 

 
För ytterligare information:     
Jojje Måbrant, vice vd Dialect AB och affärsområdeschef Telekom.  

Tel: 08-704 67 85, 0706-22 99 14, e-post: jojje.mabrant@dialect.se 
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